

Årsredovisning

för

Porta via AB

559344-5009

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Niklasson, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen för Porta via AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Centralstationen i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	6 412	4 213
Resultat efter finansiella poster	-759	-2 294
Soliditet (%)	1	1

Omsättningen har ökat på grund av att verksamheten varit i drift hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 300 000	-2 293 623	31 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 293 623	2 293 623	0
Erhållna aktieägartillskott		760 000		760 000
Årets resultat			-758 950	-758 950
Belopp vid årets utgång	25 000	766 377	-758 950	32 427

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 060 (2 300) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 377
aktieägartillskott	760 000
årets förlust	-758 950
	7 427
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 427
	7 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-04 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 411 503	4 212 732
Övriga rörelseintäkter		42 570	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 454 073	4 212 732
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 862 373	-1 361 516
Övriga externa kostnader		-2 169 919	-2 499 342
Personalkostnader	2	-2 866 414	-2 408 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-310 416	-234 193
Övriga rörelsekostnader		-35	-386
Summa rörelsekostnader		-7 209 157	-6 503 993
Rörelseresultat		-755 084	-2 291 261
Finansiella poster			
Ränteintäkter		103	8
Räntekostnader		-3 969	-2 370
Summa finansiella poster		-3 866	-2 362
Resultat efter finansiella poster		-758 950	-2 293 623
Resultat före skatt		-758 950	-2 293 623
Årets resultat		-758 950	-2 293 623

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	514 958	675 847
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	880 201	894 403
Summa materiella anläggningstillgångar		1 395 159	1 570 250

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	714 000	714 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		714 000	714 000
Summa anläggningstillgångar		2 109 159	2 284 250

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		72 689	91 841
Summa varulager		72 689	91 841

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 615	43 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		445 155	453 941
Summa kortfristiga fordringar		470 770	496 998

Kassa och bank

Kassa och bank		630 147	295 445
Summa kassa och bank		630 147	295 445
Summa omsättningstillgångar		1 173 606	884 284

SUMMA TILLGÅNGAR

3 282 765

3 168 534

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		766 377	2 300 000
Årets resultat		-758 950	-2 293 623
Summa fritt eget kapital		7 427	6 377
Summa eget kapital		32 427	31 377
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	170 330
Summa långfristiga skulder		0	170 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		753 593	654 780
Skulder till koncernföretag		1 779 145	1 624 145
Skatteskulder		22 205	8 427
Övriga skulder		365 066	382 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 329	296 510
Summa kortfristiga skulder		3 250 338	2 966 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 282 765	3 168 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	804 443	0
Inköp	0	804 443
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	804 443	804 443
Ingående avskrivningar	-128 596	0
Årets avskrivningar	-160 889	-128 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 485	-128 596
Utgående redovisat värde	514 958	675 847

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	135 325	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 325	1 000 000
Ingående avskrivningar	-105 597	0
Årets avskrivningar	-149 527	-105 597
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 124	-105 597
Utgående redovisat värde	880 201	894 403

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	714 000	0
Tillkommande fordringar	0	714 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 000	714 000
Utgående redovisat värde	714 000	714 000

Göteborg 2024-06-10

Henrik Niklasson
Henrik Niklasson